
Smlouva
o provozování sběrného {vora -odqadu, , . -''\-!

uzavřená podle $ 269 odst. , )ix."^ i. itlt1991 Sb., obchodní zakoník, v platném znéni a zákona

č. 185/2001 su., o oáJJ"^Jr', u |tát,'e'o 'ncni 
(dále jen zákon o odpadech) mezi.

1. Objednavatel:
Město Cheb
š"'"ň.- *.c'tí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

ÍČ: 00253919
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: 884745 0z5.] 10lL00

íJ.":i"i tá.i""pená) starostou RNDr. Pavlem Vanouškem

(dá|e jen obj ednavatel).

na jedné sm1uvní strane

a

2. Dodavatel:
PH KOVO -RECYCLING CHEB' s'r'o'

š" 'iJr".' 
Ku]rova2472l4\ 350 02 Cheb

IČ 6436135.7

DIČ: CZ6436\357
Bankovní spojení: 8806 1 3 025.] l 0|00

íJ"";.i tá.i""pená) jednate1em Janem Peroutkou

(dále jen dod(lyateD
na druhé smluvní straně

ffeamutl sr"tounY

ZÍizeni aprovozování sběrného dvora, sběr odpadů- v rozsah:".k:piny 19 [:1:11||]-"dpady 
dle

whláškv č. 381/2001 Sb., k|*;;"'stunoui i<atatog odpadů, Sáznam nebezpečných odpadů a

,á",,*y odpadů a států pro iroely vývozu, dovozu a' ttanzitu odpadů a postup při udělování

souhlasu k vývozu, aouo"..' J"i.Jn'iíu odpadů (Katalog odpadů), shromaŽďování odpadů za

podmínek vyhlášky o. :s:lzoir š;.,'á poa,ouno,t."n í*taáa"i sodpady, odvoz a předávání

objemného odpadu a net]ezp"o"úr' ,ráz.t ,měsného komunálního odpadu oprávněným osobám dle

zákona č. I[7:{OOISb., " ";;il;;lí)ňc"c "lt.erych 
da1ších zákonů, včetně předávání zpětně

odebraných eiekÍtozaiízeni*#ř;ň;í'" ';;.;Át- 
esÉroi s.r.o.,ELEKTRoWIN a.s.,EKoLAMP

'l.-.' ' 
i..r.:'.i má město Cheb uzavřenu smlour u.



II.
Povinnosti dodavatele

Dodavatel se tímto zavazu;e:
a)vpřílozeč.1zmíněnéodpadyshromaŽďovatvesběrnémdvořeapředávatoprávněným- 

osobám (dle zákona č.18 5l2OO.7 sb., v platném znění) na v1astní náklady;

b) vyřazená elektrozďízení skupin 1,2'3,4,5'6,7,8 shromažďovat ve sběmém dvoře,, 
ot;ednávat odvoz a předávat kolektivním systémům, se kterými má město Cheb uzavřenu

smlouvu;
c) sběrný dvůr musí bý vybaven tak, aby splňoval technické a bezpečnostní požadavky,

stanovené příslušnými piávnírni předpisy pro sběrná místa slouŽící k odběru a skladování

nebezpečných látek;
d) sběmý dvír musí bý označen informační tabrrlí ,,Sběrný dvůr města Cheb.. a ''Místo, 

zpětného odběru elektrozařízení skupin 1'2,3,4'5,6,7 ,8" s vývěskou o provozní době s tím,

Žé toto označení musí bý čitelné z veřejně přístupných míst;

e|) zabezpeóit objekt sběrného dvora tak, aby odpady a zpéIně odebrané elektrozďízení byly, 
chránůny přeá poškozením, zničením nebo zcizením a zajistit, aby způsob provedení

zpětnéhó ódbě,u 
"1"kt,o'ařízení, 

jeho uskladnění a následné předání dopravci nezÍiži|o

opětovné použití nebo materiálóvé v1.užití elektrozďízení nebo jeho komponentů,

v souladu se zákonem a zvláštními právními předpisyl

Í) odebírat odpady a elektrozďízení, která jsou předmětem zpětného odběru podle této

smlouvy, oá oboanů s trva1ým pobýem v Chebu bezplatně a vést o nich evidenci;

g) odebírai bezplatně elektrozďření jen od těch servisů a posledních prodejců' kteří se

prokážikarlŇ uživatele kolektivních systému ASEKoL; ELEKTRoWIN A EKoLAMPI
tr) oujeanat u kolektivních systémů přepravu zpětně odebraných elektrozařízení včas' před
,,'upl,,ění.kapacitymístazpětnéhoodběru'aposkytovatpotřebnousouČrnnost

k provedení jeho nakládky a odvozu, včetně umoŽnění vjezdu dopravce do prostor

sběrného dvora, v němž je místo zpětného odběru umístěno, a to v provozní době sběmélro

dvora;
i) zajistii' aby zpětně odebraná e|ektrozaŤizeni by1a předávána vždy .pouze určenému, 

dopravci (imluvním partnerům kolektivních systémů), který zajíšťuje pro kolektivní

systémpřepraluzpětněodebranéhoelektrozďízenízmístazpětnéhoodběrukurčenému
zpracovateli;

1; zá'istit, aby při předání Zpětně odebraného elektrozďízení dopravci byl vždy řádně, úplně. 
a v souladu se skutečností vyplněn a potvrzen dodací list;

k) zajistit řádnou evidenci vystavených Dodacích listů a dalších dokladů o nakládání

s elektrozďízeními ajejich árchivaci po dobu minimálně 5 let od data jejich vystavení' pro

potřeby kontroly '" ,i,*y p.ouo'ovatele či příslušných orgánů Státní správy;

l) umoŽnrt provozovatelům kolektivních systémů, v případě jeho požadavku, provedení

kontroly á poskytnout jim k provedení kontroly řádnou a včasnou součínnost;

m) vést ziednodusenou el,ide,'cl o zpětně odebraných elektrozařízeních v rozsahu údajů dle

Dodacích listů;
n) označovat vybraná elektrozaÍizeni

pro individuální evidenci elektrozařízení;
samolepícími etiketami s čárovými kódy

etikety poskýnou provozovatelé kolektivních

systemu;
o) používat etikety pouze na individuální evidenci určených elektrozařízení v rámci zpětného, 

odbe.,, zajišťovaného provozovatelem a zabezpečit etikety k individuálrií evidenci

e|ektrozaříLení před ztrátou, odcizením poškozenim či jiným znehodnocením či zneužitím

a vést evidenci ótiket poskytnutých provozovateli kolektivních systémů.



a)

b)

ilI.
Povinnosti objednavatele

Dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektroz aÍizeni ye sběrném dvoře,

uvedeném v této smlouvě informační tabuli s označením ',Místo zpětnóho odběru

e|ektrozaÍizení skupiny 1,2,3,4,5,6,7,8," a to do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy;

dodat dodavateli metodiku s podrobným popisem postupu při zajišťování zpětného odběru

elekÍr ozaiizeni p odle této Smlouvy.

IV.
Sm|uvní pokuty

Smluvní strany se dohodly, že v případě zaviněného porušení ustanovení članku II. odst.

a,b,c,d,e,f,g,h,ij,k,l,m,n,o je objidnavatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši

z,o.bóo rÉGrouy: dvacettisíckorunčeských), aÍo zakaždé porušení sm1ouly zvlášť;

smluvní potutale splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena výzva

k jejímu )aphcéní že strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený

v písemné výzvě;
usiano,,ením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné stÍany na niiúuadu škody

v olné vÝši.

a)

b)

c)

a)

b)

d)

v.
Úhrada za proýoz sběrného dvora

PIatební podmínky

objednavate1 uhradí dodavateli na základě vystavené faktury náklady za zákonnou

rlr.i'iá".i odpadu, které předa1i občané s trvalým pobyem v Chebu dle ceníku (viz příloha

o. r _ t.auj"'aopíní dodávatel). Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle právních

předpisů platných v době fakturace. Tato cena byla určena na základě výběrového řízení.
'puttu'u"" 

budl probíhat na základě vystavených faktur s měsíční periodicitou Se Splatností

14 dnů.
Faktura musí mít ná1eŽitosti obchodní listiny podle $ 13a obchodního zákoníku s tím, že

faktura musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu dle platné právní úpra]y.- 
. .

objednavatel se zavazuje' že Íádně vystavenou fakturu s ná1eŽitostmi daňového dokladu

uhradí ve lhůtě splatnosti 14 dnů od doručení faktury.

Celková nabídková cena bude zahrnovat ceÍ\) za odstranění objemného odpadu a

nebe'pee,,ycn složek odpadu dle zadání včetně jejich dopravy a předání opráwěným

osotam ate zákona č' i85/2001 Sb. Zpětně odebraná elektrozďízení si odváží a likvidují

na zák|adě smlouly s městem Cheb kolektivní systémy zdarma. Nabídková cena za

fredri* oapadt.je definována jako nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené

i p1něním pr"a-ct.. veÍejné zikázky a zohledňuje rizika po celou dobu rea1izace zakizky

viouladu s podmínkami uvedenými v zadáyací dokumentaci. Nabídkovou cenu lze

překročit pouze v případě:
. legislativního zvýšení DPH,
. lelislativního zvýšení poplatků za ukládaní.odpadů na skládky a jiných

zá:konných poplatků vztahujících se k plnění předmětu veřejné zakázky;

obudelizadayatelpožadovatprovedeníjinýchpracínežtěch,kteréjsouuvedeny
v zadáyaci dokumentaci' ajejichž rozsah mu nebyl při r,ypisování soutěŽe znám;



Smluvní Strany se dohodly, že na zák|adé dodatku ke smlouvě lze provést úpravu

ffi pr"e"i.' Cena plnení můŽe bý upravena o inflaci předcházejícího

taěna.arnino roku. Při výpočtu inflačního nárůstu bude postupováno podle

i,'á."'.'.,i't" cen za přááchazející kalendařní rok, kteý publikuje Ceský

statistický úřad.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranaml.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 01.07.20] 2.

i. objednavatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit Z těchto důVodů:

I nastala-li na straně dodavatele jiná závažná skutečnost odůvodňuiící záyér, Že

dodavatel není nadá1e schopen plnit řádně své závazky podle této 
'*louYl] . --

b) v případě opakovaného porušení povinností dodavatele uvedených v článku II. této

smlouvY.
4. Dodavatel je oprávněn od této sm1ouly odstoupit Z těchto důvodů:. 

u; ot.;"aná."l je v prodlení s úhradouplatby za pÍoýoz sběmého dvora' řádně r,yúčtované, 
poi1" čl. V. této smloulry, a to po dobu delší než 2.měsÍce;

ul 
.nu 

.u.;"t.r. objednatele íyl p,óhláš"n konkurs 
'nebo 

návrh na prohlášení konkursu na
, 

jeho majetek byl zamítnut pro nedostatek majetku.

s' Kteiakoti zó smluvních stran já oprávněna tuto smlouvu jednostranně vypovědět, pokud se

druhá strana dopustí hrubého po..,se''i povinností vyplívajících z této smlouvy.

6. Výpověď musí.bý písemná s uvedením důvodů výpovědi.

r' vypoucaní lhůta čúí 3 měsíce a počítá se od prvního dne kalendářního měsíce následuiící

po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

s' Lio-o důvojů shora sj ednaných má kažďá ze smluvních stran právo od této smlouvy

odstoupit z důvodů stanovených zákonem'

9. Výpov!ď i odstoupení od smlouvy se doručuje poštou ve formě doporučené poštovni

'á,iky. 
rotud adrását zásilku nepřávezme nebo ji nevyzvedne v úloŽní době, povaŽuje se

poslední den úložní doby za den doručení.

lo. V piipadc doručování dokumentů se za řádně doručené povaŽují téŽ dokumentY,^doručené

prostřednictvímaato.,"schránky.Doručuje.li.sezpůsobempodlezátonač..300/2008Sb.'
v p1atném zněni, ustanovení jiných právních přďpisů upravující způsob .doručení 

se

'";;žiji. 
ooruÁ"nt, který byi aáa.an^a9 datováschránky, je doručen okamžikem, kdy se

áát"."e schránky přihlÁí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup

k dodanému dokumentu. Nepřihlásili se tato osoba do datovó schránky ve lhůtě 10 dnů

ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za

il;";;"í po,leá,'í. a,,.- teto lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní

účinky jako doručení do vlastních rukou.

11. Při ukončení této smlouvy jsou smluvní Strany povinny provést vzájemné.vypořádaní

svých závazkttpod1e této š.iouuy a učinit ve uzájerrtné součinrrosti vše potřebné ktomu,

aby v důsledku utončení této smlóuvy nedoš1o k porušení obecně platných předpisů.

12. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovatlen formou áa1ších písemných dodatků, podepsaných

oběma smluvnímr stranami. riatné pii1ohy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

13. Ve věcech touto smlouvou ,'eupra.,enyih se postupuje podle příslušných právních

předpisů, platných na území Č"ske r"puitiky, zejména obchodního zákoníku, zákona o

;dp"d""h u aaši"n souvisejících obecně platných právních předpisů.



14. StaneJi Se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo

ner,1,mahatelným, nemá toto v1iv na platnost ostatních ustanovení smlouvy, pokud

z póvahy smlouvy, z jejího obsahu nebo z okolnosti, za níž byla uzavřena, nevyp|ývá, že

toto ustanovení nelze od ostatního obsahu smlour,y oddělit.

15. Tato smlouva je sepsrána ve 2 lyhotovenich, z nichž po podpisu obdrží jedno rryhotovení

objednatel a jedno vyhotovení dodavatel.
16. Smlouva obsahuj e týo pří1ohy: Příloha č.1 . Ceník za likvidaci objemného a

nebezpečného odpadu.
17. Smlur,ní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem pozorně přečetly, souhlasí

s celým jejím obsahem, kteý vyjadřuj e jejich pravou a svobodnou vůli, což stwzují svými

podpisy.

73 A7. itJ17

2012 V Chebu dne 19. 7 .2012

za dodavatele:

i"^ P".""*"

za objednavatele:

,-Ztn'.--,-tr,--.-o.r,-{
zt'

RŇb'.Ýil;š"k P"""i ('t*;;;; ;ěó
1Éú;-t r, l!)l.ť'.iJl'lsJ ;.

€i-:'[H""'. l'liij.illl
) -.-,... :1,- _- _ l

/orr.{7 Qat



Příloha č. 1
k smlouvě o provozování sběrného dvora odpadů

Ceník za likvidaci objemného a nebezpečného odpadů

Kód
odpadu

Název odpadu Kč/tunu
bez DPH

15 0l 10*
obaly obsahující zbýky nebezpečných látek nebo obaly
těmito látkami mečištěné

15 000,-

16 01 13x Brzdové kapaliny 13 000,-

20 01 l3x RoZpouštědla l0 000,-

20 01 14* Kyseliny 10 000,-

20 01 15* zásady 10 000,-

20 0l 7',7 
* Fotochemikálie 10 000,-

20 01 1g* Pesticidy 10 000,-

20 01 26* olej a tul' neuvedený pod Čislem 20 0l 25 500,-

20 0t 27*
Barvy, tiskařské barly' lepidla a pryskýice obsahující
nebeZpečné látky

15 000,-

20 0l29* Detergenty obsahující nebezpečné látky 10 000,-

20 01 33x
Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly l6 06 01' 16 06

02 nebo pod číslem 16 0ó 03
a netříděné baterie a akumulátory obsahující týo baterie

0,,

20 03 0'7 objemný odpad 2 3r0,-
1ó 01 03 Pneumatiky 2 670,-

Jiné odpady skupiny 20 kategorie N q.jma léčiv 1 000,-

DPH bude účtována dle platných zákonů platných v době fakturace.

fh


		danihelkova@cheb.cz
	2012-07-25T08:26:40+0200
	Bc. Eva Danihelková




